G207乌海线豫晋交界至四号隧道段结构性修复养护工程
中标候选人公示
河南蓬业工程咨询有限公司受修武县公路事业发展中心的委托，就G207乌海线豫晋交界至四号隧道段结构性修复养护工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果及相关信息公示如下：
一、项目名称：G207乌海线豫晋交界至四号隧道段结构性修复养护工程
  二、采购编号：修财招标采购-2025-19  交易编号：修交易【2025】JSZ008号
  三、招标公告媒体及日期
本项目招标公告于2025年06月27日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《焦作市政府采购网》、《焦作市公共资源交易中心网》、《修武县公共资源交易中心网》上发布。
  四、评标信息
1、评标日期：2025年07月22日
2、评标地点：修武县公共资源交易中心第二开标室
  五、中标候选人信息
第一中标候选人：河南永鑫路桥工程有限公司
得分：88.41分            投标报价：15055822.89元
项目经理：岳玉林           注册编号：豫241202154823
工期：90日历天          质量要求：合格 
业绩：1、项目名称：武陟县Y028后炉公路(县界S232)修复性养护工程（项目经理）      项目所在地：武陟县        合同金额：1621681.58元
2、项目名称：苏尼特右旗2023年公路养护工程
       项目所在地：内蒙古苏尼特右旗        合同金额：14168888元
3、项目名称：中站区经三路(新园路至雪莲路段)大修工程
       项目所在地：焦作市中站区        合同金额：12716985.16元
4、项目名称：G353来凤境湘鄂情大桥至官渡口桥段路面大修工程（项目总工）    项目所在地：来凤县      合同金额：10377844.92元
第二中标候选人：新乡万兴路桥有限责任公司
得分：83.79分            投标报价：15305867.02元
项目经理：杨继萍         注册编号：豫1412023202400549 
工期：90日历天          质量要求：合格
业绩：1、项目名称：G327连固线南杜至北官桥段结构性修复工程（项目经理）      项目所在地：南杜村          合同金额：16761514.52 元
2、项目名称：新乡县交通运输局新乡县S228卫新线与新乡市区交界至七里营段功能性修复养护工程  
 项目所在地：新乡县       合同金额：9810320.29元
3、项目名称：获嘉县G234兴阳线与S231重复终点至与修武县交界段路面预防养护工程    项目所在地：获嘉县        合同金额：3025367.22 元
4、项目名称：S228卫新线与新乡县交界至下穿S231段路面功能性修复养护工程    项目所在地：新乡县与获嘉县交界 合同金额：6071464.35元
第三中标候选人：河南省同裕路桥工程有限公司
得分：82.57分           投标报价：15367016.55元
项目经理：李冠章      注册编号：豫1142016201707393
工期：90日历天         质量要求：合格
业绩：1、项目名称：旌德县G330洞合线公路安全提升工程（项目经理）      
项目所在地：旌德县       合同金额：13564712.68元
2、项目名称：国道242公其日嘎至乌兰镇段公路建设项目道路恢复工程(X615)     项目所在地：国道242公其日嘎至乌兰镇段       
合同金额：12704275元
3、项目名称：原阳县 X005 连黑线(G327-大宾)段中修工程
  项目所在地：原阳县        合同金额：693.5274万
4、项目名称：清丰县S302范林线大广高速至濮安交界段路面修复养护工程(项目总工)  项目所在地：清丰县        合同金额：503.6869 万元

[bookmark: _GoBack]六、废标情况：无。
  七、所有投标人技术标评分情况：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G
	技术标得分

	1
	新乡万兴路桥有限责任公司
	14.00
	13.00
	16.10
	15.20
	14.50
	17.20
	17.00
	 15.29 

	2
	河南省同裕路桥工程有限公司
	15.00
	12.00
	16.10
	15.20
	16.00
	17.10
	15.50
	 15.27 

	3
	中纵建设集团有限公司
	14.00
	12.00
	16.60
	14.40
	15.50
	17.00
	15.50
	 15.00 

	4
	河南永鑫路桥工程有限公司
	17.00
	14.50
	16.20
	14.90
	15.50
	17.20
	16.50
	 15.97 



八、所有投标人商务标评分情况：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G
	商务标得分

	1
	新乡万兴路桥有限责任公司
	27.00
	29.00
	30.00
	30.00
	29.00
	29.50
	29.00
	29.07 

	2
	河南省同裕路桥工程有限公司
	28.00
	29.00
	30.00
	30.00
	29.00
	27.00
	28.01
	28.72 

	3
	中纵建设集团有限公司
	26.00
	27.00
	27.00
	27.00
	27.00
	27.00
	27.00
	26.86 

	4
	河南永鑫路桥工程有限公司
	30.00
	29.50
	30.00
	30.00
	29.00
	29.50
	29.00
	29.57 




九、所有投标人评标价评分情况：

	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G
	评标价得分

	1
	新乡万兴路桥有限责任公司
	39.43
	39.43
	39.43
	39.43
	39.43
	39.43
	39.43
	39.43

	2
	河南省同裕路桥工程有限公司
	38.58
	38.58
	38.58
	38.58
	38.58
	38.58
	38.58
	38.58

	3
	中纵建设集团有限公司
	37.02
	37.02
	37.02
	37.02
	37.02
	37.02
	37.02
	37.02

	4
	河南永鑫路桥工程有限公司
	42.87
	42.87
	42.87
	42.87
	42.87
	48.87
	42.87
	42.87



十、所有投标人总得分情况：
	序号
	单位名称
	最终得分
	排序

	1
	河南永鑫路桥工程有限公司
	88.41
	1

	2
	新乡万兴路桥有限责任公司
	83.79
	2

	3
	河南省同裕路桥工程有限公司
	82.57
	3

	4
	中纵建设集团有限公司
	78.88
	4


  十一、评标结果公示期：2025年7月25日至2025年7月29日
  十二、异议和投诉
投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章和法定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委11号令）规定向监督部门提出。
  十三、联系人信息
招标人：修武县公路事业发展中心
地址：河南省修武县小纸坊收费站北临
联系人：薛先生
电话：13569196848
招标代理机构：河南蓬业工程咨询有限公司
联系人：石女士
联系方式：0391-3399888
地址：焦作市神州路东段创基智谷产业园区A13栋
  十四、监督单位
修武县交通运输局   0391-7112805

修武县公路事业发展中心 
河南蓬业工程咨询有限公司
                                                     2025年7月24日

